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KÖSTER  Küf Temizleme Solüsyonu 
 

Duvar ve tavanlarda oluşmuş küflerin temizlenmesi için solüsyon 

 
Genel Bilgi : 
 
Küf mantarı nemli ve soğuk duvarlarda 

kolayca oluşmakta ve siyah (veya koyu sarı) 
lekeler halinde görülmektedir. Özellikle sağlık 
sorunlarına yol açması sebebi ile süratle ve 

kalıcı olarak giderilmesi gereklidir.  
 
Genellikle duvar ve tavan birleşim 
noktalarında gözlenen ve soğuk duvarlarda 

yoğuşma sonucu oluşan küf mantarı sadece 
su ile silinerek temizlenememekte ve sporları 
uzun süre canlı kalmaktadır.  

 
KÖSTER Küf Temizleme Solüsyonu mevcut 
küf oluşumunu güvenli şekilde temizlemek 

için geliştirilmiştir ve pratik püskürtücü şişesi 

ile kolayca uygulanabilmektedir.  

 

Kullanım Alanları : 
 

KÖSTER Anti Küf Sistemi veya KÖSTER Anti 
Küf Boyası BEYAZ uygulamalarında önce 
duvar ve tavanlarda küf oluşumunun 
temizlenmesinde kullanılır.  

 

Kullanım Şekli : 
 
Temizlik işlemi sırasında maske, gözlük ve 
eldiven kullanılmalıdır. Temizlik yapılacak 

odada pencereler açık olmalı fakat yan 
odalara bağlantılı kapılar kapatılmalıdır, bu 
şekilde temizleme işlemi sırasında havaya 
karışan mantar sporlarının yan odalara 

taşınması önlenmiş olacaktır. Odadaki eşyalar 
naylon ile örtülmeli ve perdeler sökülerek 
korunmalıdır, küf solüsyonu kumaş ve 

benzeri yüzeylere ve giysilere 
uygulanmamalıdır.  
 

Birinci adım olarak KÖSTER Küf Temizleme 
Solüsyonu küflü yüzeylere püskürtülmeli ve 
30 dakika etkimeye bırakılmalıdır. Daha sonra 

yüzeyler nemli bir bez ile silinmelidir. 

Kullanılan bez naylon bir poşete koyularak 
ağzı sıkıca bağlanmalı ve çöpe atılmalıdır.  
 

İkinci adım olarak KÖSTER Küf Temizleme 
Solüsyonu silinerek temizlenmiş yüzeylere 
tekrar püskürtülerek 24 saat kurumaya 
bırakılmalıdır.  

 
Süre sonunda yüzeyler KÖSTER Anti Küf 
Sistem ile kaplanabilir veya KÖSTER Anti Küf 

Boyası ile boyanabilmektedir.  

 
Dikkat edilecek hususlar : 
 
+50C’nin altındaki sıcaklıklarda veya 

uygulamayı takip eden 24 saat içinde 
sıcaklığın +50C’nin altına düşmesi beklenen 
durumlarda uygulama yapılmamalıdır. Islak 

ve donmuş yüzeylere uygulama 
yapılmamalıdır. Tuz kusması görülen 

alanlarda gerekli önlemler alınmalıdır.  
 

Sarfiyat : 
 

Anti Küf Solüsyonu Takr. 100-250 gr/m2 

 
Yukarıda verilen değer ortalama değerdir. Gerçek sarfiyat uygulama 

şekillerine ve zemin koşullarına göre değişim gösterebilir ve yerinde 
numune yapılarak tespit edilmelidir.  

 
Ambalaj : 
 

Anti Küf Solüsyonu 500 gr püskürtücü şişe 

 

Depolama : 
 
Kuru ve serin ortamda, orijinal ambalajında 
açılmamış olarak 12 ay raf ömrü vardır. 
Soğuk ve dondan koruyunuz.  
 

Güvenlik uyarıları : 
 

S2 Çocuklardan uzak tutunuz. 

S13 Yiyecek ve içeceklerden uzak tutunuz. 

S24/25 Deri veya gözler ile temastan kaçınınız. 

S46 Yutma halinde derhal hekime başvurunuz. 

 


